
FASHION STYLE - POSTFORMING ELEMENTE, s.r.o.

závod POLYFORM Semily

SORTIMENT VÝROBKŮ
platný  od: 1.9.2021

Uvedené ceny jsou bez DPH, ex works Semily.

uzávěrka objednávek každé pondělí do 16 hodin

telefon - ústředna:

fax:

obchodní oddělení:

expedice:

http: www.polyform.cz

e-mail: obchodni@polyform.cz

FASHION STYLE - POSTFORMING ELEMENTE, s.r.o.

závod POLYFORM, Bořkovská  627, 513 01 Semily

IČO: 63220016; DIČ: CZ63220016

481 622 046

481 622 048

481 623 522

481 622 211

481 622 648



str. 2

DODACÍ PODMÍNKY

hotové výrobky skladem k odběru do 3 dnů, výrobky základního sortimentu polotovarů ( str. 4 – 5 ) k odběru
do 2 týdnů, dokončené desky na míru ( str. 6 - 8 ) do 3-4 týdnů od data uzávěrky objednávek

v případě dopravy kusových zásilek rychlou přepravní službou ( Toptrans, PPL, DHL apod. ) jsou výrobky 
speciálně baleny ( za toto balení je účtován příplatek ve výši 150 Kč za m2 výrobku )

PLATEBNÍ PODMÍNKY

za nedodržení dohodnuté lhůty splatnosti může prodávající na kupujícím žádat úrok z prodlení 

až do výše 0,05 % za každý započatý den

do doby uhrazení závazku je zboží trvale majetkem prodávající firmy 

ATYPICKÉ VÝROBKY

kromě základní a nestandardní kolekce nabízeného sortimentu firmy je možné po vzájemné dohodě vyrobit 

další odvozené modifikace výrobků, např. v odlišných šířkách, dekorech, profilech ( dvířkovina ),

 neručíme za případné výrobní vady - jednotlivé zakázky budou řešeny individuálně).

u těchto výrobků budou ceny kalkulovány individuálně.

REKLAMAČNÍ ŘÁD

prodávající poskytuje za dodané zboží záruku po dobu stanovenou příslušnými zákony

vady zjevně viditelné při přejímce zboží je kupující povinen reklamovat do 3 pracovních dnů

vadné zboží proto reklamujte bezodkladně – info v přepravním listu

k uplatnění reklamace je nutné předložení daňového dokladu ( nebo kopii ) k zakoupenému zboží

prodávající po posouzení a vyhodnocení reklamaci přijme nebo zamítne

za neoprávněnou reklamaci lze považovat opotřebení výrobku či závadu vzniklou neodborným zacházením

NÁLEŽITOSTI OBJEDNÁVKY

1) Uvádějte vždy všechny parametry desky:

druh: PD (pracovní deska), PDR (pracovní deska rohová), LIS (polisovaná deska),

JD (jídelní deska), PPN (parapet s nosem)

profil: 1xU, 2xU, LIS, ABS + č.hrany, LOP ( laminátová olepovací páska ) 

počet kusů: 1, 2, 3, …

tloušťka: 10, 19, 28, 38, 19/36 mm

šířka: 100 mm ( minimální šířka pro LIS )

150 mm ( minimální šířka pro PD 1xU a parapety )

1290 mm ( maximální šířka pro LIS )

1200 mm ( maximální šířka pro PD 1xU tl.28 a 38 mm a JD 2xU tl. 28 mm )

1100 mm ( maximální šířka pro JD 2xU tl. 38 mm )

600 mm ( maximální šířka pro parapety )

délka: 4100 mm

dekory: HPL ( laminát ) - dle kolekce

povrch spodní strany desky:  PTF ( protitažný papír )

              GGZ ( protitažný laminát )

2xHPL 

2)

3) Na objednávku uvádějte číslo objednávky, přesné informace o Vaší firmě, telefonický kontakt, …

včetně ceny uvádějte na objednávce, čímž zároveň potvrdíte její odsouhlasení.

 jiném protitahu, popř. z vlastních materiálů ( vlastní materiály si zákazník dodá na svou zodpovědnost -

kupující je oprávněn vady zjištěné při převzetí zboží nebo v záruční době reklamovat písemně u prodávajícího

prodávající se zavazuje k vyřízení reklamace ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení reklamace

reklamaci je možné uplatnit e-mailem na kontaktní adrese reklamace@polyform.cz

( laminát z vrchní i spodní strany desky )     

Používejte rozměry v milimetrech. Rozměry výrobků pište v pořadí tloušťka, šířka, délka.

V případě předem kalkulované ceny je nabídce přiděleno referenční číslo, které

mailto:reklamace@polyform.cz


KOLEKCE DEKORŮ A SORTIMENT VÝROBY
Sortiment PD JD PPN LIS DM

výroby POSTFORMING PARAPETY ZÁSTĚNY/DTL DESKY NA MÍRU
1 stranný 2 stranný

Tl. (v mm) 28 38 28 38 19/36 10;19;28;38 10;19;38

Šířka od -    600 -    600 - 800 640    150 - 640;1290

do (v mm) 1200 1200 900 900 600

Dekor Název Pozn.

1. 
sk

up
in

a

A 126 bílá ● ● ● ● ● ● ●
S 164 antracit ● ● ● ● ●
S 273 future ● ● ● ● ● ●
A 300 myriade black ● ● ● ● ● ●
S 408 carrara mramor ● ● ● ● ● ●
F 2204 beton nature ● ● ● ● ● ● ●
F 2272 mramor černý ● ● ● ● ● ●
R 2315 dřevo královské ● ● ● ● ● ●
F 4750 kámen béžový ● ● ● ● ● ●
S 6177 mramor štípaný ● ● ● ● ● ● ●
M 6263 dub zlatý ● ● ● ● ● ● ●
S 6839 terazzo ● ● ● ● ●
F 7673 patina ● ● ● ● ●
T 3120 dub antik ● ● ● ● ● ● ●
T 3166 dub tmavý ● ● ● ● ● ●
T 4019 titan ● ● ● ● ●
T 5051 atlas světlý ● ● ● ● ●
T 5125 retro brown ● ● ● ● ● ●
T 5126 retro blue ● ● ● ● ●
T 5147 cement ● ● ● ● ● ●
T 5162 kámen šedý ● ● ● ● ●
K 293 javor ● ● ● ● ●
D 4415 dub prémium ● ● ● ● ●
A 9485 kámen dolomit ● ● ● ● ● ●
F 2283 gold ● ● ● ● ●
F 2284 mosaz letitá ● ● ● ● ● ●
F 6356 kámen láva ● ● ● ● ● ●
F 6362 mramor italia ● ● ● ● ● ●
F 6738 mramor industry ● ● ● ● ● ●
F 7089 mramor athény ● ● ● ● ● ●
F 8023 mramor tunis ● ● ● ● ● ●
M 6295 baccata ● ● ● ● ●
M 6733 pangea ● ● ● ● ● ●

2.
 s

ku
pi

na A 0509 nero ● ● ● ● ●
A 3294 rez ● ● ● ● ●
A 3347 portland bílý ● ● ● ● ● ●
M 6156 old wood ● ● ● ● ● ● ●
M 9275 dub bělený ● ● ● ● ●

3.
sk

.

K 217 nepostf. ● ●
K 218 nepostf. ● ●

NOVINKA

Vysvětlivky:
PD Pracovní desky; profil 1xU (R3), d.4100 mm, dekory 3.sk. s 1xLOP (laminátová páska)
JD Jídelní desky; profil 2xU (R3), d.4100 mm, dekory 3.sk. s 2xLOP (laminátová páska)
PPN Parapet s nosem; d. 4100 mm
LIS Polisované desky - zástěny, obklady; d.4100 mm
DM Konfekční nábytkové dílce na přesnou míru, profily 1xU,2xU,1xABS,2xABS,LIS

ABS KOLEKCE:
doporučené: A 126, S 273, A 300, F 2204, F 2272, R 2315, F 4750, S 6177, M 6263, T 3120, T 3166, T 5125, T 5147,

A 3347, M 6156, A 9485, F 2284, F 6356, F 6362, F 6738, F 7089, F 8023, M 6733, K 217, K 218

štras bílý – mat

štras černý – mat



PRACOVNÍ DESKY - délka 4100 mm
" 1 x U ( R3 ) " 28 mm 38 mm

Kč / bm Kč / bm

dekory dekory dekory dekory dekory dekory

1.skup. 2.skup. 3.skup. 1.skup. 2.skup. 3.skup.

šířka v mm 1 x U 1 x U 1 x LOP 1 x U 1 x U 1 x LOP

600

700 Při větších odběrech ceny 

900 dojednány individuálně.

1200

" 1 x ABS " 38 mm
KOLEKCE DEKORŮ Kč / bm

ABS hran dekory dekory dekory

dle aktuální nabídky Polyform 1.skup. 2.skup. 3.skup.

šířka v mm ABS ABS ABS Ostatní šíře 1xABS = 

600 ceny 1xU + příplatek 

JÍDELNÍ DESKY - délka 4100 mm
" 2 x U ( R3 ) " 28 mm 38 mm

Kč / bm Kč / bm

1.skup. 2.skup. 3.skup. 1.skup. 2.skup. 3.skup.

šířka v mm 2 x U 2 x U 2 x LOP šířka v mm 2 x U 2 x U 2 x LOP Při větších odběrech ceny 

640 dojednány individuálně.

800 Desky 2xABS 38 mm =

900 900 ceny 2xU + příplatek 

ROHOVÉ ELEMENTY
frézované polotovary na hrubý rozměr, bez frézovaného rohového spoje, bez olepených zadních hran

" 1 x U ( R3 ) " 38 mm
Kč / ks

1.skup. 2.skup. 3.skup.

ozn. rozměr v mm 1 x U 1 x U 1 x LOP

PDR 1 1100 x 1100

PDR 2 950 x 950

POLISOVANÉ DESKY - ZÁSTĚNY 10 mm HPL+HPL  – d.4100 mm
Kč / bm

síla mm šířka mm 1. skupina 2. skupina 3. skupina

10 640 Laminát + laminát (HPL+HPL)

1290 formátováno na přesnou šířku

Kombinace 1.+2.skupiny 3.skupina
T 3120  + A 126 T 3166  + T 5051 K 217  + HPL bez dekoru

T 4019  + S 408 S 6177  + M 6263 K 218  + HPL bez dekoru

T 5125  + T 5126 F 2272  + F 6356

T 5147  + A 3294 F 2283  + F 2284

A 300  + M 9275 F 6362  + F 6738

F 7673  + S 6839 F 7089  + F 8023

M 6156  + S 273 M 6295  + M 6733

T 5162  + R 2315 K 293  + D 4415

F 2204  + A 0509 A 9485  + F 4750

S 164  + A 3347

POLISOVANÉ DESKY - ZÁSTĚNY 19 mm HPL+GGZ  – d.4100 mm
Kč / bm Laminát + protitah (HPL+GGZ)

síla mm šířka mm 1. skupina 2. skupina 3. skupina formátováno na přesnou šířku

19 640 Příplatek 2xHPL

1290

POLISOVANÉ DESKY 28 a 38 mm - délka 4100 mm
Kč / bm S protitažnou fólií ( HPL + PTF), 

síla mm šířka mm 1. skupina 2. skupina 3. skupina neolepené hrany, bez přiložené hrany.

28 600

1290 Desky s oboustranným

laminátem je možné vyrobit.

38 600 Příplatek 2xHPL

1290



PARAPETY S NOSEM 19/36 mm - délka 4100 mm
" 1 x U "  nos 19/36 šířka* Kč / bm

v mm HPL + lamino Dřevotřísková deska 19 mm, protitah lamino, 

150 vnitřní část nosu z laminátu, olepená zadní hrana,

200 boční hrana přiložena 

250

300 Dekory HPL - standardní program: 

350 A 126, S 408, F 2204, T 3120, M 6156, S 6177, M 6263

400

450 Ostatní dekory provedení mat ( příplatek 100 % )

500

550 Při větších odběrech budou 

600 ceny dojednány individuálně.

*šířka je včetně nosu

BOČNÍ KRYTKY z PVC na parapety s nosem
1 nos ( využití na 1 bok ) šířka Kč / ks

dekory: 200

bílá, béžová, tmavě béžová, šedá, černá 350

PŘÍSLUŠENSTVÍ – těsnící lišty, kuchyňské lišty, vzorníky

TĚSNÍCÍ LIŠTY cena

Těsnící PVC lišta bez hran (d.4200)

hrana do PVC lišty - 1. skup.

hrana do PVC lišty - 2. skup.

hrana do PVC lišty - 3. skup.

Sada zakončovacích prvků k PVC liště (bílá,šedá,černá,béž.)

Těsnící lišta obdélník - hliníková (d. 4000) 2 varianty provedení obdélníkových lišt:
Těsnící lišta obdélník - nerezová (d. 4000) 1) na stojato:

Sada zakončovacích prvků k obd. liště 2) na ležato:

Těsnící lišta trojúhelník malý - hliníková (d. 4000)

Těsnící lišta trojúhelník malý - nerezová (d. 4000)

Těsnící lišta trojúhelník malý - bílá lesk (d. 4000)

Těsnící lišta trojúhelník malý - černá mat (d. 4000)

Těsnící lišta trojúhelník malý – antracit (d. 4000)

Sada zakončovacích prvků k troj.liště malé

Těsnící lišta trojúhelník velká – nerez broušený (d. 4000)

Sada zakončovacích prvků k troj.liště velké, tmavě šedé

TĚSNÍCÍ PROFIL ZADNÍ ZA PRACOVNÍ DESKU cena

transparentní (d.4200)

černá (d.4200)

bílá (d.4200)

šedá (d.4200)

KUCHYŇSKÉ LIŠTY - hliník cena TĚSNÍCÍ LIŠTY L25 cena

Lišta spojovací rohová 28 mm Těsnící lišta L25 imitace nerez,d.3000 mm

Lišta spojovací průběžná 28 mm Těsnící lišta L25 imitace hliník,d.3000 mm

Lišta ukončovací levá 28 mm Těsnící lišta L25 třešeň, délka 3000 mm

Lišta ukončovací pravá 28 mm Těsnící lišta L25 buk, délka 3000 mm

Lišta spojovací rohová 38 mm Těsnící lišta L25 olše, délka 3000 mm

Lišta spojovací průběžná 38 mm Těsnící lišta L25 černá, délka 3000 mm

Lišta ukončovací levá 38 mm Těsnící lišta L25 bílá, délka 3000 mm

Lišta ukončovací pravá 38 mm Sada zakončovacích prvků k liště L25

Lišta ukončovací levá 38 mm š.700

Lišta ukončovací pravá 38 mm š.700

Lišta spojovací rohová 38 mm š.700

Lišta spojovací průběžná 38 mm š.700

CENÍK HRAN (navíc) CENÍK LAMINÁTŮ
na pracovní desky laminát základní rozměr cena

28 mm 38 mm bílá 1300 x 4110

hrana HPL 4100 mm - 1. skupina 1. skupina 1310 x 4110

hrana HPL 4100 mm - 2. skupina 2. skupina 1300 x 4200

hrana HPL 4100 mm - 3. skupina 3. skupina 1320 x 4100

ABS hrana - délka dle objednávky x
Příplatek za roztáčení ABS x Odběr možný jenom v celých ks, dle uvedených rozměrů.

Objednávat po předchozí dohodě s obchodním oddělením.

VZORNÍK LAMINÁTŮ VZORNÍK ABS
40 ks vzorků HPL cena 25 ks vzorků ABS hran cena

vzorník HPL A5 vzorník ABS hran 42 x 70 mm



Uvedené ceny jsou bez DPH str. 6

DOKONČENÉ DESKY NA PŘESNOU MÍRU
Vzor objednávky pro objednávání dokončených desek na míru viz str.9 základního ceníku.

Desky kratší než 500 mm jsou z technologických důvodů účtovány v délce 500 mm.

Těsnící lišty dodáváme pouze v celých délkách.

ceny uvádějte na objednávce, čímž zároveň potvrdíte její odsouhlasení.

CENY PLATÍ PRO VYBRANOU KOLEKCI DEKORŮ, OSTATNÍ DEKORY PŘÍPLATEK 70%

PRACOVNÍ  DESKY  DOKONČENÉ - postforming
" 1 x U ( R3) " 38 mm

(ohraněné, zabalené) Kč / bm

3.sk. - LOP (laminátová páska) vybrané vybrané vybrané

dekory dekory dekory

1.skup. 2.skup. 3.skup.

1 x U 1 x U 1 x LOP

PD rovná

PD rovná

PD rovná

PD rovná

Kč / ks

PDR 1 1050 x 1050

PDR 2 900 x 900

Desky 1xU s oboustranným laminátem 2xHPL je možné vyrobit – např.police, bočnice ke stolům.

Příplatek 2xHPL

JÍDELNÍ  DESKY  DOKONČENÉ - postforming
" 2 x U ( R3) " 38 mm

(ohraněné, zabalené) Kč / bm

3.sk. - LOP (laminátová páska) vybrané vybrané vybrané

dekory dekory dekory

1.skup. 2.skup. 3.skup.

2 x U 2 x U 2 x LOP

JD rovná

JD rovná

JD rovná

JD rovná

Desky 2xU s oboustranným laminátem 2xHPL je možné vyrobit – např.rampy, barové desky.

Příplatek 2xHPL

FRÉZOVANÉ SPOJE Kč / ks

FRÉZOVÁNÍ 1/2 ROHOVÉHO SPOJE
FRÉZOVÁNÍ 1/2 ŠIKMÉHO ROHOVÉHO SPOJE
ŠROUB ROHOVÉHO SPOJE
LEPIDLO NA SPOJ 10g TUBA – bílé,šedé,černé,hnědobéžové

ZAKONČENÍ DESEK HRANOU LOP do šíře 600 š. 601 - 800 š. 801 - 1200

Olepení boku s 1x úkosem/zaoblením 1x LOP  Kč / ks

Olepení boku s 2x úkosem/zaoblením 2x LOP  Kč / ks

V případě předem kalkulované ceny je nabídce přiděleno referenční číslo, které včetně 

š. 360 x délka

š. 600 x délka

š. 700 x délka

š. 800 x délka

PD rohová: cena bez spoje

š. 400 x délka

š. 640 x délka

š. 800 x délka

š. 960 x délka



Uvedené ceny jsou bez DPH str. 7

PRACOVNÍ  DESKY  DOKONČENÉ  s  ABS  hranou
" 1 x ABS " 38 mm

(ohraněné, zabalené) Kč / bm

vybrané vybrané vybrané

dekory dekory dekory

1.skup. 2.skup. 3.skup.

1 x ABS 1 x ABS 1 x ABS

PD rovná

PD rovná

PD rovná

PD rovná

Kč / ks

PDR 1 1050 x 1050

PDR 2 900 x 900

Desky 1xABS s oboustranným laminátem 2xHPL je možné vyrobit – např.police, bočnice ke stolům.

Příplatek 2xHPL

 JÍDELNÍ  DESKY  DOKONČENÉ  s  ABS  hranou
" 2 x ABS " 38 mm

(ohraněné, zabalené) Kč / bm

vybrané vybrané vybrané

dekory dekory dekory

1.skup. 2.skup. 3.skup.

2 x ABS 2 x ABS 2 x ABS

JD rovná

JD rovná

JD rovná

JD rovná

Desky 2xABS s oboustranným laminátem 2xHPL je možné vyrobit – např.rampy, barové desky.

Příplatek 2xHPL

FRÉZOVANÉ SPOJE Kč / ks

FRÉZOVÁNÍ 1/2 ROHOVÉHO SPOJE
FRÉZOVÁNÍ 1/2 ŠIKMÉHO ROHOVÉHO SPOJE
ŠROUB ROHOVÉHO SPOJE
LEPIDLO NA SPOJ 10g TUBA – bílé,šedé,černé,hnědobéž

ZAKONČENÍ DESEK HRANOU ABS do šíře 600 š. 601 - 800 š. 801 - 1200

Olepení boku s 1x úkosem/zaoblením 1x ABS  Kč / ks

Olepení boku s 2x úkosem/zaoblením 2x ABS  Kč / ks

ZÁSTĚNY  A  OBKLADY  DOKONČENÉ
krácené polisované desky vč. 2 až 4 olepených hran (LOP)

Zástěny 10 mm ( HPL + GGZ ) vybrané vybrané vybrané

dekory dekory dekory

1.skup. 2.skup. 3.skup.

Obkladové desky 19 mm ( HPL + GGZ )  vybrané vybrané vybrané

dekory dekory dekory

1.skup. 2.skup. 3.skup.

*1 desky kratší než 500 mm jsou účtovány v délce 500 mm
*2 desky kratší než 228 mm jsou účtovány v délce 228 mm
*3 desky menší než 0,25 m2 jsou účtovány v rozměru 0,25 m2

š. 360 x délka

š. 600 x délka

š. 700 x délka

š. 800 x délka

PD rohová: cena bez spoje

š. 400 x délka

š. 640 x délka

š. 800 x délka

š. 960 x délka

10 x š.   500 -   640 x př. délka Kč / bm *1

10 x š. 1100 – 1290 x př. délka Kč / bm *2

10 x šířka atypická x př. délka Kč / m2 *3

19 x š.   500 -   640 x př. délka Kč / bm *1

19 x š. 1100 – 1290 x př. délka Kč / bm *2

19 x šířka atypická x př. délka Kč / m2 *3



Uvedené ceny jsou bez DPH str. 8

STOLOVÉ  DESKY  s  laminátovou  hranou
STOLOVÉ  DESKY  s  ABS  hranou

SD -  K R U H SD -  O V Á L

 Kč / ks  Kč / ks

rozměr  v  mm 38 mm rozměr  v  mm 38 mm

38 x 800 x 1200

STŮL  BAROVÝ  PŮLKULATÝ STŮL  BAROVÝ  PŮLKULATÝ 
( 2 x HPL ) ( tento stůl je možné 

dodat ve  variantě 

s vyvrtaným otvorem )

 Kč / ks  Kč / ks

rozměr  v  mm 38 mm rozměr  v  mm 38 mm

38 x 400 x 1200 2xHPL 38 x 600 x 1800

SD -  V Ý S E Č SD -  P Ů L K R U H
( tento stůl je možné 

dodat ve  variantě 

s vyvrtaným otvorem )

 Kč / ks  Kč / ks

rozměr  v  mm 38 mm rozměr  v  mm 38 mm

38) x 700 x 950 38 x 550 x 1100

SD -  tvar "b" SD -  K A P K A

 Kč / ks  Kč / ks

rozměr  v  mm 38 mm rozměr  v  mm 38 mm

38 x 1100 x 1700 38 x 1100 x 1100

38 x ø 900 



VZOR OBJEDNÁVKY PRO DOKONČENÉ DESKY NA MÍRU
č. Seznam elementů ks

tloušťka x šířka x délka
1 38 x 600 x 1100 mm, 1xU 1

2 38 x 900 x   900 mm, 1xU,    PDR2 1

3 38 x 600 x 1705 mm, 1xU 1

4 38 x 400 x 1600 mm, 2xU,    2xHPL 1

5 38 x 800 x 1000 mm, 2xABS 1

ABS – T 3120

6 Spojovací šroub 4

7 Těsnící lišta obdélník – nerezová 4000 mm 1

8 Sada prvků k TL 1

TO - technický olep

LOP - laminátová olepovací páska

ABS - hrana ABS

▼ - postforming

frézovaný spoj

Pracovní desky Provedení Číslo objednávky: Prodejna:

( dezén PD ) ( profil hran ) Zákazník: Adresa:

T 3120 U, ABS Telefon:

Datum:

□ -

2605

900 1705

TO TO

600

175

175

L
O
P

R min.

20
00

900

11
00

TO

TO
LOP

600

1

2

3

1600

40
0

LO
P

L
O
P 4

1000

80
0

A
B
S

ABS

A
B
S

ABS

5


	01 Úvod
	02 Podmínky
	03 Kolekce a sortiment
	04 PD,JD,PDR,LIS
	05 PPN,TL
	06 Dokončené PD,PDR,JD s U
	07 Dokončené PD,PDR,JD s ABS
	8 Stolové desky LOP a ABS
	9 Vzor objednávky

